
IRLANDIA 

Dzień 1
Przelot z wybranego lotniska w Polsce do Dublina.

Dzień 2 — Dublin 
Przed południem zwiedzanie Dublina, stolicy Irlandii. W pro-
gramie: katedra św. Patryka, katedra Kościoła Chrystusowego 
oraz Trinity College, najstarszy uniwersytet irlandzki z biblio-
teką, w której jest przechowywany IX-wieczny manuskrypt 
tzw. Księga z Kells. Po południu wizyta w Old Jameson De-
stillery, najsłynniejszej irlandzkiej destylarni whiskey.

Dzień 3 — Glendalough / Rock of Cashel 
Przejazd w góry Wicklow do Glendalough i zwiedzanie po-
zostałości średniowiecznego opactwa, założonego w VI w. 
przez św. Kevina. Następnie wizyta w Rock of Cashel czyli 
zespole średniowiecznych budowli sakralnych z XII i XIII 
wieku, położonych na stromym, wapiennym wzgórzu. 

Dzień 4 — Klify Moheru / Galway 
Podróż przez skalisty, rozległy płaskowyż Burren na Klify 
Moheru. Jest to jedno z najbardziej malownicznych miejsc 
w Irlandii o długości około 14 km. Spacer wzdłuż klifowego 
wybrzeża, o które rozbijają się fale Atlantyku. Przejazd do 
miasta Galway, duchowej stolicy celtyckiej Irlandii.

Dzień 5 — Knock / Croagh Partick
Nawiedzenie narodowego sanktuarium Irlandczyków 
w Knock, miejsca objawień maryjnych z 1879 r.. 
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Zwiedzanie i czas na modlitwę. Po południu możliwość wej-
ścia na Górę św. Patryka czyli Croagh Patrick, gdzie Święty 
pościł przez 40 dni i modlił się za Irlandię. 

Dzień 6 — Grobla Olbrzyma / Belfast 
Podróż do Irlandii Północnej w pobliże „Grobli Olbrzyma” 
niespotykanej formacji skalnej, składającej się z wielu bazal-
towych kolumn, określanej mianem cudu natury. Następnie 
przejazd do Belfastu, stolicy kraju. W programie zwiedzania: 
katedra św. Anny, katolicki kościół św. Malachiasza, baro-
kowy ratusz oraz spacer ulicami Shankill Road i Falls Road.

Dzień 7 — Downpatrick 
Wizyta w Downpatrick, miasteczku położonym nieopodal 
Belfastu. W programie miejsca związane ze św. Patrykiem 
czyli wzgórze Saul, gdzie miało miejsce pierwsze nawró-
cenie dokonane przez Świętego i Struell z katedrą i słynną 
studnią Świętego. 

Dzień 8 — Armagh 
Przejazd do Armagh, historycznego i religijnego centrum 
Irlandii, gdzie Patron Irlandii założył opactwo i biskupstwo. 
Wizyta w katolickiej katedrze św. Patryka i anglikańskim ko-
ściele również pod wezwaniem Świętego.

Dzień 9
Przelot do Polski.
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